
Expediente n.º: 68/2023
Informe de Personal Provisión DOS PLAZAS de LIMPIADOR Programa de Colaboración Económica
Municipal de Empleo 6 meses 90% de la jornada.
Procedimiento: Programa de Colaboración Económica Municipal de Empleo Año 2.023. (D.O.E. nº 34 de
17/febrero/2023).

INFORME DE ALCALDÍA

DON JOSÉ LUIS MARÍN BARRERO, ALCALDE-PRESIDENTE DEL
AYUNTAMIENTO DE VILLAGONZALO, EN CALIDAD DE JEFE DE PERSONAL.

En relación con el proceso de selección convocado por este Ayuntamiento para
la contratación de DOS LIMPIADORES al amparo del Programa de Colaboración
Económica Municipal de Empleo 2.023,

INFORMA:

PRIMERO.- Que, de conformidad con el grupo de preferencia fijado por este
Ayuntamiento, la preselección efectuada por el SEXPE ha sido la siguiente, ordenados
por mayor tiempo de inscripción ininterrumpida como demandantes de empleo:

RELACIÓN ORDENADA DE PERSONAS PRESELECCIONADAS
D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

*****111C MORENO ACEVEDO, ÁNGELA
*****941T GARCIA DURÁN, JUANA
*****280G SÁNCHEZ BERROCAL, MARÍA MAGDALENA
*****596S DURÁN SÁNCHEZ, FRANCISCA
*****069H VALADÉS PÉREZ, ROSA MARÍA
*****402G FLORES MONGE, FRANCISCA
*****545Z VELARDE TORRES, MARÍA CONCEPCIÓN
*****212Z FLORES CORBACHO, MARTINA
*****718D DURÁN CORTÉS, MAGDALENA
*****033F GALLARDO PRIETO, JUANA ISABEL

SEGUNDO.- Que, de conformidad con lo dispuesto en la Resolución de mi
autoridad de fecha 23 de mayo de 2023, los aspirantes preseleccionados remitidos por

el SEXPE, serán ordenados por el Ayuntamiento de Villagonzalo, de mayor a menor
antigüedad en su última relación laboral con el Ayuntamiento, considerada
como tal, el último contrato de trabajo suscrito con esta Entidad con una duración
superior e ininterrumpida de 30 días, sin tener en cuenta aquellos formalizados al
amparo del Programa de Garantía de Rentas “AEPSA” y Programa Generador de
Empleo Estable.

RELACIÓN ORDENADA DE PERSONAS PRESELECCIONADAS
D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE ULTIMA RELACIÓN

LABORAL CON EL
AYUNTAMIENTO DE
VILLAGONZALO

*****596S DURÁN SÁNCHEZ, FRANCISCA 08/07/2002-07/07/2003
*****545Z VELARDE TORRES, MARÍA CONCEPCIÓN 17/02/2004-16/02/2005

Ayuntamiento de Villagonzalo
Plza. de España, 1, Villagonzalo. 06473 (Badajoz). Tfno. 924366711. Fax: 924 366501
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*****033F GALLARDO PRIETO, JUANA ISABEL 13/03/2006-30/09/2008
*****280G SÁNCHEZ BERROCAL, MARÍA

MAGDALENA
01/03/2009-31/05/2009

*****212Z FLORES CORBACHO, MARTINA 02/01/2009-01/01/2010
*****111C MORENO ACEVEDO, ÁNGELA 20/10/2009-19/10/2010
*****402G FLORES MONGE, FRANCISCA 01/11/2012-29/04/2013
*****941T GARCIA DURÁN, JUANA 01/05/2018-31/10/2018
*****069H VALADÉS PÉREZ, ROSA MARÍA 21/05/2019-20/11/2019
*****718D DURÁN CORTÉS, MAGDALENA 28/12/2020-27/06/2021

Extremo que informo para que conste y surta los efectos oportunos, en
VILLAGONZALO, en el día de la fecha indicada al margen.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

EL ALCALDE

José Luis Marín Barrero

Ayuntamiento de Villagonzalo
Plza. de España, 1, Villagonzalo. 06473 (Badajoz). Tfno. 924366711. Fax: 924 366501
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